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3شهرستان ها

عیدی جهادگران به محرومان
حدود دو هزار و 140 نفر از جهادگران در 
قالب 151 گروه تعطیلات نوروز را در بین 
محرومان استان می گذرانند. رئیس سازمان 
بسیج سازندگی اظهار کرد: از این تعداد 
هزار و 277 نفر آقایان و 836 نفر بانوان 
مناطق  در  را  نوروز  تعطیلات  که  هستند 
محروم خواهند گذراند. مهندس»مهدی 
هنری«، با بیان این که 606 نفر در قالب 
هفت گروه مهمان تاکنون برنامه های خود 
را قطعی کرده اند، افزود: بیشتر آن ها از 
دانشجویان دانشگاه های تهران هستند 

که نوروز در استان حضور می یابند. به گفته 
وی، گروه های جهادی مهمان در سربیشه، 
نهبندان، درمیان و طبس حضور می یابند 
و بقیه گروه های جهادی که بومی استان 
هستند بر اساس منطقه جغرافیایی هدفی 
که برای هر گروه مشخص شده است، در 
مناطق حضور خواهند یافت. وی ادامه داد: 
این گروه ها علاوه بر فعالیت هایی که در بازه 
زمانی مشخص شده بر عهده دارند، آمار، 
اطلاعات و احصای مشکلات روستاها را در 
دستور کار قرار می دهند و و برنامه ای را در 

آینده نزدیک برای حضور پنج ساله در منطقه 
تدوین می کنند تا اثربخشی حضور آن ها 
بیشتر شود. به گفته وی، رویکرد حضور گروه 
های جهادی در استان به سمتی هدایت 
می شود که اشتغال را در پی داشته باشد و 
در زمینه های عمرانی پروژه هایی به گروه 
های جهادی پیشنهاد داده ایم که زیرساخت 
در  همچنین،  آید  می  حساب  به  اشتغال 
بسیاری از کارگاه های اشتغال الگویی در 
مناطق هدف، جهادگران در زمینه آموزش 
و بازاریابی برای فروش محصولات کمک 
می کنند تا به واسطه بازاریابی بخشی از 
مشکل فروش برطرف شود. این مسئول، 

نقاط هدف گروه های جهادی را حدود 151 
نقطه اعلام و اظهار کرد: از این نقاط 121 
نقطه روستایی و حدود 30 نقطه مربوط به 
حاشیه شهرها و مناطق محروم شهری است. 
»هنری«، با اشاره به مصادف بودن روزهای 
اول تعطیلات نوروز با برگزاری اعتکاف، 
ادامه داد: پیش بینی شده است گروه های 
جهادی از برنامه های مربوط به اعتکاف 
که در نقاط مختلف استان برگزار می شود، 
حمایت کنند به علاوه، بیش از 500 جهادگر 
لحظه تحویل سال به مناطق محروم می روند 
و با برنامه های ویژه ای که برنامه ریزی شده 

است به استقبال سال جدید خواهند رفت.

از گوشه و کنار استان

کارنامه پیگیری های شورای اسلامی قاین
حقانی - رئیس شورای اسلامی قاین در نشست صمیمی با اقشار 
مختلف مردم این شهر، کارنامه ای از پیگیری های شورای این 
شهر به آن ها ارائه داد. »محمد رضا قرائی« گفت: شورای اسلامی 
قاین علاوه بر امور مربوط به شهر و عمران شهری در زمینه پیگیری 
مطالبات به حق مردم مانند بیمارستان دوم، پادگان نظامی، 
و  رضوی  قدس  آستان  های  کلینیک  دی  پرستاری،  دانشکده 
تامین اجتماعی و برخی طرح های بهداشتی و ورزشی؛ مشکلات 
و درخواست ها را پا به پای امام جمعه، نماینده مردم در مجلس، 
فرماندار و ضمن دیدار با مسئولان کشوری و استانی و ... پیگیری 
کرده است. به گفته وی، شهرداری؛ زمین مورد نیاز احداث دی 
کلینیک آستان قدس رضوی را در مکانی مناسب تامین کرد و بیش 
از سه هزار متر مربع زمین برای احداث ورزشگاه سه هزار نفری با 
همکاری خیران در نظر گرفت و در اختیار اداره کل ورزش و جوانان و 
آستان قدس رضوی قرار داد. همچنین، به زودی شاهد آغاز عملیات 

بزرگ ترین پارک 10 هکتاری شهرستان خواهیم بود. 

آیسک میزبان خیران مدرسه ساز 
و  ساز  مدرسه  خیران  تکریم  جشنواره  بیستمین  نجات-  عرب 
مدرسه یار سرایان به صورت متمرکز فردا در سالن شادروان خدیوی 
آیسک برگزار می شود. »سالمی«، معاون عمرانی و پشتیبانی اداره 
آموزش و پرورش سرایان در جلسه ستاد برگزاری این همایش 
گفت: این جشنواره به منظور آشنایی با نیازهای مدارس، افزایش 
مشارکت خیران در توسعه و تجهیز مدارس و فرهنگ سازی به صورت 
شهرستانی برگزار می شود. »صنعتی«، رئیس شورای اسلامی 
شهر آیسک نیز برگزاری این همایش را حرکتی جدید برای جذب 
کمک های مردمی، سوق دادن مردم به سمت وقف در حوزه آموزش 
و پرورش و فرهنگ سازی برای هزینه کردن مبالغ میلیونی اطعام 

مجالس اموات به این حوزه معرفی کرد.

تاثیر 15 درصدی 2 پروژه در تعهد اشتغال
سدیدی- دو پروژه مهم شامل راه اندازی اولین اقامتگاه بوم گردی 
قاین و مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی خاوران خضری دشت 
بیاض، در تحقق 15 درصد تعهد اشتغال موثر واقع شد. رئیس 
اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قاینات، گفت: با 
توجه به این که در ابتدای امسال با تدبیر مدیر کل و تصویب کمیته 
اشتغال اداره کل مقرر شد که اشتغال 125 نفر به این اداره محول 
شود، از همان ابتدای سال با برنامه ریزی، مدیریت صحیح و اراده 
قوی؛ پرداخت تسهیلات مطلوب مد نظر قرار گرفت. »شاهرخ عباس 
پور اسفدن«، ادامه داد: در تحقق این مهم، حوزه صنایع دستی و 
هنرهای سنتی با تحقق 80 درصد در سه بخش مشاغل خانگی، 
طرح های پشتیبان و تسهیلات صندوق توسعه، زمینه اشتغال بیش 
از 100 نفر را فراهم کرد که علاوه بر آن حوزه گردشگری شهرستان 
با دو پروژه مهم شامل راه اندازی اولین اقامتگاه بوم گردی قاین و 
مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی خاوران خضری دشت بیاض، در 
15 درصد تعهد اشتغال موثر واقع شد. به گفته او، در نهایت حوزه 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قاینات زمینه اشتغال 

125 نفر در این شهرستان را فراهم کرد.

با خبرنگاران

کاهش 57 درصدی تلفات طیور در خوسف
مشمولی- بیماری ها و تلفات طیور در خوسف 57 درصد کاهش یافت. 
»اکبری«، سرپرست شبکه دام پزشکی خوسف، گفت: در بازدیدهای 
مشترکی که از آبگیرها داشته ایم هیچ مورد خاصی در زمینه آنفلوآنزای 
فوق حاد در شهرستان مشاهده نشده است. رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست خوسف هم اظهار کرد: با توجه به بارندگی های اخیر و آبگیری 
تالاب ها و آبگیرها، پایش دوره ای آبگیرها و زیستگاه شهرستان برای 
پیشگیری از بیماری های مشترک انسان و پرندگان مهاجر خوسف در 
حال انجام است. »تقی زاده«، افزود: امسال خوسف میزبان پرندگان 
آبزی و کنار آبزی زیادی از جمله خودتکا، اردک سرسبز، حواصیل، 

فلامینگو و تنجه است.

پرداخت تسهیلات به 77 مددجوی طبس
77 نفر از مددجویان زیر پوشش بهزیستی طبس از ابتدای امسال از 
تسهیلات اشتغال بهره مند شدند. رئیس اداره بهزیستی طبس، با 
بیان این که اشتغال زایی و کارآفرینی در منویات مقام معظم رهبری 
و همچنین سیاست های دولت جایگاه ویژه ای دارد، افزود: با توجه به 
اهمیت اشتغال قشرهای کم درآمد و محروم جامعه و لزوم نهادینه شدن 
فرهنگ اشتغال، از ابتدای امسال 77 فقره تسهیلات قرض الحسنه 
اشتغال به ارزش یک میلیارد و 398 میلیون تومان به مددجویان 
زیر پوشش پرداخت شد. به گفته »حسینی«، این تسهیلات به منظور 
اشتغال در زمینه های مختلف مانند مشاغل خانگی، کشاورزی، 
دام پروری و بقیه مشاغل به مددجویان تعلق گرفت. او  ادامه داد: دو 
هزار و 500 نفر با پرونده فعال در بهزیستی طبس خدمات تخصصی 

دریافت می کنند.

آغاز طرح خدمات امداد از 24 اسفند
حقانی- جمعیت هلال احمر به منظور پوشش حوادث احتمالی، 
ایجاد بستر مناسب، سفر ایمن و کاهش قربانیان انسانی؛ طرحی به 
عنوان طرح خدمات امداد و نجات از 24 اسفند ماه آغاز می کند که تا 
16 فروردین سال آینده ادامه دارد. »جواد یوسفی«، رئیس جمعیت 
هلال احمر قاینات گفت: با استقرار و فعال سازی پایگاه امداد و نجات 
ثابت در محورهای مواصلاتی شهرستان و پایگاه امداد و نجات موقت 
در ابتدای محور خطرپذیر قاین – بیرجند، آماده امدادرسانی و ارائه 

خدمات به هموطنان است. 

برنامه ریزی جشن های رجبیه در قاینات
به طور بسیار  با سعادت حضرت علی )ع(  جشن سالروز ولادت 
باشکوهی در قاین برگزار می شود. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی قاینات گفت: جشن ولادت مولای متقیان در بیشتر مساجد 
و کانون های فرهنگی هنری مساجد باشکوه برگزار خواهد شد. 
»میرزنگویی« افزود: امکانات و تسهیلات مورد نیاز مسافران نوروزی 
شهرستان به ویژه برای جامعه فرهنگی هنری فراهم شده است. وی، 
برگزاری مسابقه بزرگ عکاسی از طبیعت و رسم و رسوم نوروز قاین، 
برپایی نمایش خیابانی، اجرای موسیقی محلی و نمایش نامه و ده ها 
برنامه متنوع فرهنگی هنری را از برنامه های تدارک دیده شده برای 

ایام نوروز قاینات اعلام کرد.

با حضور وزیر راه و شهرسازی انجام می شود

بهره برداری ۱۲ کیلومتر باند قاین – سرایان تا پایان امسال 

نماینده مردم در مجلس مطرح کرد:

افزایش اعتبار 3 طرح حیاتی قاینات و زیرکوه در بودجه 98
منابع اعتباری سه پروژه حیاتی قاینات و 
زیرکوه در بودجه 98 دو برابر شد.  نماینده 
مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای 
را جاده اصلی  پروژه ها  از  اسلامی یکی 
زیرکوه اعلام و اظهار کرد: جاده اصلی این 
شهرستان در لایحه بودجه دولت فقط یک 
میلیارد تومان اعتبار داشت که دو میلیارد 
تومان از بودجه در اختیار، برای آن در نظر 
گرفتیم و مبلغ آن در قانون بودجه سه میلیارد 
تومان شد.  »فرهاد فلاحتی«، ادامه داد: 
از محل منابع در اختیار نمایندگان برای 

آب رسانی به محله های عشایری زیرکوه 
نیز دو میلیارد تومان در بودجه 98 اعتبار 

لحاظ شد.  به گفته وی، پروژه آب رسانی به 
محله های عشایری زیرکوه تنها پروژه ملی 
آب رسانی سازمان عشایری کشور است که 
مرحله اول آن در دهه فجر به بهره برداری 
رسید.  رئیس مجمع نمایندگان استان، با 
اشاره به دو برابر شدن بودجه بیمارستان 
دوم قاین، ادامه داد: مبلغی که دولت در 
لایحه بودجه آورده، دو میلیارد تومان بود که 
با پیشنهاد من به پنج میلیارد و 200 میلیون 
تومان افزایش یافت.  )بیمارستان 120 
تختخوابی قاین با تلاش بسیار، سال گذشته 

در بودجه، ردیف پایدار گرفت و با توجه به 
داشتن بودجه بیش از 14 میلیارد تومانی به 
زودی احداث آن شروع می شود.( وی، ادامه 
داد: از محل اعتبار در اختیار 450 میلیون 
تومان نیز برای دانشکده فنی و حرفه ای 
امام خمینی )ره( و 350 میلیون تومان برای 
دانشگاه بزرگمهر قاینات اعتبار در نظر گرفته 
شد.  به گفته وی، با این افزایش اعتبار کار 
ساختمان دانشکده فنی و حرفه ای به اتمام 
می رسد و سال پیشرو آماده بهره برداری 

خواهد بود.

باند دوم جاده  از  12 کیلومتر  حقانی – 
قاین به سرایان در روزهای پایانی امسال 
قرار است با حضور وزیر راه و شهرسازی به 

بهره برداری برسد.  
رئیس اداره راه و شهرسازی قاینات گفت: 
45 کیلومتر سه راهی روم به  از مجموع 
سرایان هشت کیلومتر آن سال گذشته به 
بهره برداری رسید. مهندس»شاهزهی«، 
با بیان این که در صورت تامین اعتبار لازم؛ 
عملیات اجرایی باقی مانده پروژه نیز پس 
از سفرهای نوروزی آغاز می شود، افزود: 
های  خواسته  از  که  شاهیک  پل  احداث 
باغستان است هم در  این  اهالی  دیرینه 
به  شود.   می  شروع  آینده  سال  ابتدای 
گفته وی، 117 روستای بالای 20 خانوار 

آسفالته  دسترسی  راه  دارای  شهرستان 
است. وی، با اشاره به در دست اقدام بودن 
راه پنج روستای قاینات ادامه داد: احیای 
بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری در 
اولویت این اداره است طوری که جدول 
گذاری، آسفالت معابر و اصلاح شبکه های 
برق، آب و گاز، سکونتگاه های غیر رسمی 
قاین در محله های خونیکی ها، قدی و شهید 
کاوه با اعتباری معادل هفت هزار میلیارد 
ریال در حال انجام است.  وی، سنگ فرش، 
به سازی و کف سازی خیابان آزاده روشن در 
بافت فرسوده و قدیمی قاین را با دو میلیارد و 
500 میلیون ریال از طرح های مصوب این 
اداره اعلام و اظهار کرد: به زودی عملیات آن 
آغاز خواهد شد.  به گفته شاهزهی، امسال 

427 فقره سند تک برگی مسکن متقاضیان 
با همکاری اداره ثبت احوال صادر شده 
است به علاوه، طرح های تفصیلی شهرهای 
خضری دشت بیاض و اسفدن با کمترین 

مشکلات تصویب و برای اجرا ابلاغ شده و 
طرح تفصیلی شهر نیمبلوک در حال انجام 
است. دیگر این که، طرح بازنگری جامع 

قاین در دستور کار قرار دارد. 


